
UCHWAŁA NR LI/363/2022 
RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.1, art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U.z 2022 poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 44 ust 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (tekst jednolity Dz.U. 2022 poz. 916) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Krakowie, Rada Gminy Jabłonka uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Znosi się status pomnika przyrody jednego drzewa z gatunku jesion wyniosły (Fraxinus excelsion) rosnącego 
na placu przykościelnym w Orawce od strony drogi głównej Kraków – Chyżne na  terenie działki ew. nr 2/1 
w miejscowości Orawka uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 19 Wojewody Nowosądeckiego 
z dnia 21 czerwca 1996 r. (Dz.Urz.Woj. Nowosądeckiego z 1996 Nr 26 poz.69.) 

§ 2.  

Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i krajobrazowych oraz  konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jabłonka. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.   

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jabłonka 

 
 

mgr inż. Eugeniusz Moniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F00AF2F2-1EB2-4D36-A8CE-D3670C051FCE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


